

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: JERA1810

Stavba: Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh  
CZ-CPV: 50000000-5

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziflická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně	1 229 926,26
snížená	21,00%	Základ daně
	15,00%	1 229 926,26
Cena s DPH		Výše daně
	v CZK	258 284,51
		0,00
		1 488 210,77

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: JERA1810

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

**Místo:** Ostrava-Zábřeh

**Datum:**

13.03.2019

**Zadavatel:** Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

**Projektant:**

Jorgos Jerakas

**Uchazeč:** JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod F Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]      Cena s DPH [CZK]      Typ

## Náklady stavby celkem

<b>JERA1810</b>	<b>Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a</b>	<b>1 229 926,26</b>	<b>1 488 210,77</b>	
D.1.1.	Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení	14 160,00	17 133,60	STA
D.1.4.	Oprava sociálních zařízení - Zdravotechnické instalace	600 448,29	726 542,43	STA
D.1.4.3	Oprava sociálních zařízení - Silnoproudá elektrotechnika	445 568,80	539 138,25	STA
		169 749,17	205 396,50	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapáková 17a**

KSO: 801  
Místo: Ostrava-Zábřeh  
CZ-CPV: 50000000-5  
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
Projektant: Jorgos Jerakas  
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**14 160,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
14 160,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 973,60  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 133,60**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a**

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezilíčská 230A, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Datum: 13.03.2019

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**14 160,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

14 160,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 880,00

2 880,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a**

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: Statutár město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 13.03.2019

Projektant: Jorgos Jerakas

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>14 160,00</b>	
D	VRN3		Zařízení staveniště				<b>14 160,00</b>	
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště a zařízení staveniště	hod	56,000	150,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 880,00	
2	K	045203000	Kompletační činnost		16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				2 880,00	
3	K	071103000	Provoz investora		16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

Objekt:

## D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13.03.2019  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451  
IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411  
IČ: 63307111  
DIČ: CZ6760101040

**Cena bez DPH**

**600 448,29**

DPH základní/  
snižovaná

Základ daně  
600 448,29  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
126 094,14  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**726 542,43**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

Objekt:

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifíšská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Datum: 13.03.2019

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	600 448,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	222 502,11
9 - Ostatní konstrukce a práce; bourání	191 814,09
997 - Přeun sutě	3 600,06
998 - Přeun hmot	23 409,90
PSV - Práce a dodávky PSV	3 678,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	375 086,18
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 017,08
766 - Konstrukce truhlářské	23 200,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 869,40
781 - Dokončovací práce - obklady	74 157,42
783 - Dokončovací práce - natěry	225 032,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 025,26
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 764,94
	2 880,00





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(5+9,8+6,4+6,8+6,6+8,6+5,4+7,6)*1,1		61,800			
W			(4,3+5,9+2,9)*3,1		40,810			
W			2.NP					
W			(9,5+7,5+1,9+8+5,3+7,7+6+6,6+4,9+10,6)*1,1		81,400			
W			(5,9+1,1+1,6+4,3+7,7)*3,1		63,860			
W			Souběž		247,470			
6	K	1642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 Poznamánka k souboru cen:	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
<p>1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z předřezávků např. porobetonových nebo sezazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí i konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.</p> <p>2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívací sklem; průřezovým osazovaným cenami katalogu 800-787 Zasklívací.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zděva.</p> <p>4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivěšením k obzářenému výztuži, uklínováním, zalitím pracan apod.).</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na ocelový zárubní nebo rám, které se oceňují ve specifikaci.</p>								
PSC								
7	M	55331115	zárubeň ocelová pro běžné zdění hrubý profil 110 700 LP	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hrubý profil 110 800 LP	kus	1,000	770,00	770,00	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 600,06	
9	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zamletím Poznamánka k souboru cen:	m2	384,000	2,68	1 029,12	CS ÚRS 2019 01
<p>1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čistění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění tmavších ploch flakovou vodou a tryskami; písek se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tabulce katalogu.</p> <p>3. Množství jednotlivých čistěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch mírnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 podobné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukce a prvky se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovinný, neztrhaný, nezvráskaný (např. klinkum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch hrubý je nerovinný, ztrhaný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, parkety apod.).</p> <p>5. V cenách čistění schodišť jsou započteny náklady na očistění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čistění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očistění rámu, parapetu, prahu a kování a očistění a vyčištění stěnové výplně.</p> <p>7. V cenách čistění dveří a vrat jsou započteny náklady na očistění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění firm (odstranění šmát, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se oceňuje podle cenovního seznamu 801-3, množství se stanoví individuálně.</p>								
10	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omýtím	m2	384,000	5,31	2 039,04	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Hlavní název k souboru cen:**  
 1. Ceny jsou určeny pro ocenění konečného ošetření po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodby, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.  
 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním; píštěm se oceňuje cenami souboru cen 628 89 -51 tohoto katalogu.  
 3. Množství jednotek čistících ploch:  
 e) se určuje v m2 ploch místnosti a chodby nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce  
 b) schodiště se určuje v m2 rozvinutých ploch schodišťových stupňů.  
 c) podestě se určuje v m2 plochových ploch.  
 d) oken, dveří a vrat v m2 plochy.  
 e) konstrukcí a prvů se určuje v m2 pohledové plochy.  
 4. Povrch hladký je rovinný, nezářezaný, nezářezaný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zářezaný, zřezávaný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, opeky apod.).  
 5. V cenách odtěžení schodišť jsou započteny náklady na odtěžení schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podestě se započítává do plochy podlah.  
 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na odtěžení rámu, parapetu, prahu a kování a odtěžení a vyjštění stěnové výplně.  
 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na odtěžení rámu, výplně, prahu a kování.  
 8. Čištění films (odstraňování smeti, prachu, nečistot apod.) se oceňuje individuálně.  
 9. Odvoz odpadu se oceňuje cenami souboru cen 801-3, 802-3, 803-3, 804-3, 805-3, 806-3, 807-3, 808-3, 809-3, 810-3, 811-3, 812-3, 813-3, 814-3, 815-3, 816-3, 817-3, 818-3, 819-3, 820-3, 821-3, 822-3, 823-3, 824-3, 825-3, 826-3, 827-3, 828-3, 829-3, 830-3, 831-3, 832-3, 833-3, 834-3, 835-3, 836-3, 837-3, 838-3, 839-3, 840-3, 841-3, 842-3, 843-3, 844-3, 845-3, 846-3, 847-3, 848-3, 849-3, 850-3, 851-3, 852-3, 853-3, 854-3, 855-3, 856-3, 857-3, 858-3, 859-3, 860-3, 861-3, 862-3, 863-3, 864-3, 865-3, 866-3, 867-3, 868-3, 869-3, 870-3, 871-3, 872-3, 873-3, 874-3, 875-3, 876-3, 877-3, 878-3, 879-3, 880-3, 881-3, 882-3, 883-3, 884-3, 885-3, 886-3, 887-3, 888-3, 889-3, 890-3, 891-3, 892-3, 893-3, 894-3, 895-3, 896-3, 897-3, 898-3, 899-3, 900-3, 901-3, 902-3, 903-3, 904-3, 905-3, 906-3, 907-3, 908-3, 909-3, 910-3, 911-3, 912-3, 913-3, 914-3, 915-3, 916-3, 917-3, 918-3, 919-3, 920-3, 921-3, 922-3, 923-3, 924-3, 925-3, 926-3, 927-3, 928-3, 929-3, 930-3, 931-3, 932-3, 933-3, 934-3, 935-3, 936-3, 937-3, 938-3, 939-3, 940-3, 941-3, 942-3, 943-3, 944-3, 945-3, 946-3, 947-3, 948-3, 949-3, 950-3, 951-3, 952-3, 953-3, 954-3, 955-3, 956-3, 957-3, 958-3, 959-3, 960-3, 961-3, 962-3, 963-3, 964-3, 965-3, 966-3, 967-3, 968-3, 969-3, 970-3, 971-3, 972-3, 973-3, 974-3, 975-3, 976-3, 977-3, 978-3, 979-3, 980-3, 981-3, 982-3, 983-3, 984-3, 985-3, 986-3, 987-3, 988-3, 989-3, 990-3, 991-3, 992-3, 993-3, 994-3, 995-3, 996-3, 997-3, 998-3, 999-3, 1000-3.

11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny náklady na vyřezání křídla. 2. Cenou -2841 se oceňuje i vybourání nosné oslové konstrukce pro skřokarbové plítky	m2	2,955	180,00	531,90	CS URS 2019 01
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

**Přesun sítě**  
 Vitrostavění doprava sítí a vybouraných hmot vodotěrných do 50 m svistě ručně (nošením po schodech)  
 Poznamánka k souboru cen:  
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:  
 a) vodotěrnou dopravu na určenou vzdálenost,  
 b) sítěnou dopravu pro uvedení výšky budovy,  
 c) naložení na vodotěrnou dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezistádku,  
 d) náklady na rozhrnutí a urování sítí na dopravním prostředku.  
 2. Jestliže se pro svoji přesun použije sítí nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účty se pro ocenění vodotěrné dopravy sítí ceny -3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6 m.  
 3. Montáž demontáž a pronájem sítí se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Svoz sítí.  
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sítí např. firm, že není možné instalovat jeřáb.

12	K	997013211	Vitrostavění doprava sítí a vybouraných hmot vodotěrných do 50 m svistě ručně (nošením po schodech) Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodotěrnou dopravu na určenou vzdálenost, b) sítěnou dopravu pro uvedení výšky budovy, c) naložení na vodotěrnou dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezistádku, d) náklady na rozhrnutí a urování sítí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svoji přesun použije sítí nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účty se pro ocenění vodotěrné dopravy sítí ceny -3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž demontáž a pronájem sítí se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Svoz sítí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sítí např. firm, že není možné instalovat jeřáb.	t	18,009	518,00	9 328,88	CS URS 2019 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

**Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost do 1 km**  
 Poznamánka k souboru cen:  
 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezistádku.  
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezistádku.  
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezistádku jehlymlovým způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).  
 4. Odvoz sítí z mezistádků se oceňuje cenou 997 01-3511.

13	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznamánka k souboru cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezistádku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezistádku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezistádku jehlymlovým způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sítí z mezistádků se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	18,009	209,00	3 763,88	CS URS 2019 01
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

**Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost Přilpatek k ceně za každý dle 1 započítat 1 km přes 1 km**  
 Poznamánka k souboru cen:  
 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezistádku.  
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezistádku.  
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezistádku jehlymlovým způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).  
 4. Odvoz sítí z mezistádků se oceňuje cenou 997 01-3511.

14	K	997013509	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost Přilpatek k ceně za každý dle 1 započítat 1 km přes 1 km Poznamánka k souboru cen: 1. Délka odvozu sítí je vzdálenost od místa naložení sítí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezistádku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sítí na skládku nebo mezistádku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sítí na skládku nebo mezistádku jehlymlovým způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sítí z mezistádků se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	342,171	9,10	3 113,76	CS URS 2019 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------	----------------

**18,008\*19 Přepočtené koeficientem množství**  
 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směrného

15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směrného	t	18,009	400,00	7 203,60	CS URS 2019 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Podmínka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze pro dohledné úpravy podle místních podmínek.  2. Účastní odpadů neuvedených v souboru, cen se oceňuje individuálně.  3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb.  4. Přiložené drobné stavební odpady lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drobní stavebního odpadu z katalogu 600-6 Demolice objektů.</p>								
D		998	Přesun hmot					
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamena vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m. <i>Podmínka k souboru cen:</i>	I	13,183	279,00	3 678,06	CS URS 2019 01
PSC			1. Ceny 7001 až 7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. lim. že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám 7001 až 7006 lze použít příplatky za zvážení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svébytný přesun používá zařízení investora (např. výřeh v budově), udáje se pro ocenění přesunu hmot cení stanovené pro nejmenší výšku, tj. 8 m.					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				375 066,18	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 017,08	
17	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnici kaši flexibilní minerální	m2	6,840	280,00	1 915,20	CS URS 2018 01
W			1,8*2		3,600			
W			1,8*1,8		3,240			
W			Soubět		6,840			
18	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svíslé S těsnicí kaši flexibilní minerální	m2	34,100	320,00	10 912,00	CS URS 2018 01
W			1,8*3,1*4		22,320			
W			2*3,1		6,200			
W			1,8*3,1		5,580			
W			Soubět		34,100			
19	K	99871102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m. <i>Podmínka k souboru cen:</i>	I	0,188	1 010,00	189,88	CS URS 2018 01
PSC			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze ceny stavební díli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud není jednoznačně stanovena hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměsí rozpočtové náklady ze ceny stavební díli včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se limity způsobem skutečně přemísťuje.					
D		725	Zdravotní technika - zařizovací přediměty				23 200,00	
20	K	725245151	Sprchové zástěna do výšky 2000 mm .pevně neprůhledné sklo šířky 1200 mm	SOUKDO	2,000	11 600,00	23 200,00	CS URS 2019 01
PSC			<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Sprchové bony jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápchové uzávěry a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno období sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.					
D		766	Konstrukce truhlářské				6 869,40	
21	K	766600001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS URS 2018 01
22	M	611628571	dveře vnitřní foliované plně 1krídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS URS 2019 01
23	M	61162854	dveře vnitřní foliované plně 1krídlové 70x197 cm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS URS 2019 01
24	K	76660722	Montáž dveřních doplnků dveřního kování zárnu	kus	4,000	180,00	720,00	CS URS 2019 01
PSC			<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0722 je započtena montáž zárnu, zámkové vložky a osazení šikmu s náku.					
25	M	54925015	zámek stavební zadržovací vč. klíčů se 4 klíči	kus	2,000	288,00	576,00	CS URS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
26	M	54914610	kování vrchní dveří klíka včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK					
27	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce tuhliácké stánové procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Pozadí k souboru cen:	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
				%	67,980	1,08	73,40	CS ÚRS 2019 01
PSC								
D	771		Podlahy z dlaždic				74 157,42	
28	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64,910	120,00	7 789,20	CS ÚRS 2019 01
	W		1.NP					
	W		4,07+1,47+7,04+8,3+2,61					
	W		2.NP					
	W		3,24+1,98+1,44+5,2,88+1,36+1,12+8,18+5,4+4,19+5,57+2,3		21,490			
	W		Soubat		43,420			
	W				64,910			
29	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo relietovaných do 50 kg/m2	m2	64,910	350,00	22 718,50	CS ÚRS 2019 01
30	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	39,415	7,00	275,91	CS ÚRS 2019 01
	W		2,755+1,31+1,47+4,84+2,2+2,81		15,185			
	W		3,24+1,98+1,44+5+2,66+1,36+1,12+0,84+4,19+2,3		24,230			
	W		Soubat		39,415			
31	M	59761504	dlažba keramické protiskluzová 25 x 25 x 8 cm Poznámka k položce: Budou dodány dlažba keramické srité protiskluzová ve dvou barevných odstínech dle výběru a požadavků investora. Velikost 250x250x80mm, i jakost, minimální pořizovací cena 300,- Kč/m2.	m2	74,647	320,00	23 887,04	CS ÚRS 2019 01
	P		64,91*1,15					
	W							
32	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	74,647	30,00	1 182,45	CS ÚRS 2019 01
33	K	771579196.1	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	39,415	10,00	648,10	CS ÚRS 2019 01
34	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	64,910	10,00	648,10	CS ÚRS 2019 01
35	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelací stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	64,910	189,00	12 287,89	CS ÚRS 2019 01
36	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stánové z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen:	t	9,975	475,00	4 738,13	CS ÚRS 2019 01
			1. Ceny pro přesun hmot stánové z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů osafinovaných ve specifikaci.					
			2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Tuto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikaci.					
			3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za stážených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
PSC								
D	781		Dokončovací práce - obklady				225 032,08	
37	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladů keramických porovinových kladených do malty	m2	223,700	90,00	20 133,00	CS ÚRS 2019 01
	W		14,8+8,3+3,1,2+1,4+15,2		83,900			
	W		2.NP					
	W		10,8+6,8+7,2+14,2+18+8,6+10,4+3,6+11,6+10+10,6+11+10,8+8,6		139,800			
	W		Soubat		223,700			
38	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 20 do 25 kg/m2	m2	223,700	360,00	78 285,00	CS ÚRS 2019 01
39	M	59761039	obkladačky keramické koupelňové (bílé / barevné) přes 22 do 25 kg/m2	m2	257,255	315,00	81 035,33	CS ÚRS 2019 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapkova 17a

Objekt:

## D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotnické instalace

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Lenka Jerakasová

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.03.2019

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IC:

63307111

DIČ:

CZ6760101040

IC:

63307111

DIČ:

CZ6760101040

**Cena bez DPH**

**445 568,80**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
445 568,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
93 569,45  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**539 138,25**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

Objekt:

**D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotnické instalace**

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dle - Popis

Datum: 13.03.2019  
Projektant: Lenka Jerákasová  
Zpracovatel: Lenka Jerákasová

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	445 568,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 442,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	535,43
PSV - Práce a dodávky PSV	535,43
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	437 831,37
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	63 156,69
725 - Zdravotnicka - zařízení předměty	175 119,03
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	153 515,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 328,62
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 158,82
763 - Konstrukce suché výstavby	16 268,28
783 - Dokončovací práce - nátery	17 449,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 835,00
	5 760,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a

Objekt:

**D.1.4. - Oprava sociálních zařízení - Zdravotnické instalace**

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

13.03.2019

Projektant:

Lenka Jerakasová

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	9					<b>445 568,80</b>	

## Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	965081352				1 442,00	
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo keramických tl. přes 40 mm, plochy do 1 m <sup>2</sup> .							
Pozvánka k souboru cen:							
PSC			m <sup>2</sup>	1,700	225,00	382,50	CS ÚRS 2018 01
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 865 08.							

W 0,85\*2

2	K	974031142		1,700			
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm							
3	K	974031144	m	5,000	67,00	335,00	CS ÚRS 2018 02
vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm							
D	HSV		m	7,500	98,60	724,50	CS ÚRS 2017 02

## Práce a dodávky HSV

D	6					535,43	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
4	K	612135101	m <sup>2</sup>	1,475	363,00	535,43	CS ÚRS 2017 02
Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách							
Pozvánka k souboru cen:							
PSC			m <sup>2</sup>	1,475	363,00	535,43	CS ÚRS 2017 02
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se oceňují příslušnými cenami tabulek.							

W 0,15\*7,5

W 0,07\*5

W Součet

## Práce a dodávky PSV

D	721					437 831,37	
Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							
5	K	721140913	Kus	2,000	458,00	916,00	CS ÚRS 2018 01
Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75							
6	K	721140915	Kus	9,000	562,00	5 058,00	CS ÚRS 2018 01
Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100							
7	K	721140923	Kus	2,000	53,80	107,60	CS ÚRS 2018 01
Opravy odpadního potrubí litinového kráčení trub DN 75							
8	K	721140925	Kus	9,000	76,40	687,60	CS ÚRS 2018 01
Opravy odpadního potrubí litinového kráčení trub DN 100							
9	K	721171808	m	60,000	24,60	1 476,00	CS ÚRS 2018 01
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114							
Pozvánka k souboru cen:							
PSC							
1. Demontáž pístěných pásoů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž pístěných pásoů z trub, část B 02.							

10	K	721171915	Kus	6,000	329,00	1 974,00	CS ÚRS 2018 01
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110							
11	K	721174024	m	10,000	404,00	4 040,00	CS ÚRS 2018 01
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (vislé) DN 70							



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svněž potrubí od středního vřetna po částí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
12	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svěže) DN 100 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svněž potrubí od středního vřetna po částí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.	m	22,000	507,00	11 154,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svněž potrubí od středního vřetna po částí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.	m	12,000	345,00	4 140,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svněž potrubí od středního vřetna po částí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.	m	11,000	383,00	4 213,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svněž potrubí od středního vřetna po částí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.	m	3,000	558,00	1 674,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami lze označovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízení. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	10,000	69,60	696,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami lze označovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízení. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	8,000	77,20	617,60	CS ÚRS 2018 01
18	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami lze označovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízení. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	9,000	115,00	1 035,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	721210812	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových do DN 70	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	721212112	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a kycím roštem děky 800 mm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	721212114	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a kycím roštem děky 1600 mm	kus	2,000	9 200,00	18 400,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	15,000	92,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	721280111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V ceně -0123 není započteno dozdání měřecí, jeho dozdání se oceňuje ve specifikaci.	m	26,000	16,00	416,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	721280123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V ceně -0123 není započteno dozdání měřecí, jeho dozdání se oceňuje ve specifikaci.	m	32,000	18,00	576,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, v objektech výšky do 6 m	t	0,090	621,00	55,89	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmoti stavení z hmotnosti přesunového materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocelovaných ve specifikaci. 2. Pokud nejsou jednoznačně stanoveny hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmoti použít orientované procentní sazby. Touto sazbou se vynásobí rozpákové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikaci. 3. Přílozek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za státních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.								
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				175 119,03	
26	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	150,000	60,50	9 075,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	722131935	Úpravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení osazovaného potrubím DN 40.	Kus	3,000	493,00	1 479,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Hmotnosti zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1821 až -1828) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
28	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	118,000	289,00	34 102,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
29	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
30	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	86,000	298,00	25 456,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
31	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	57,000	359,00	20 463,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
32	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	24,000	527,00	12 648,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
33	K	722181211	Ochrana potrubí termozolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	66,000	43,30	2 857,80	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
34	K	722181212	Ochrana potrubí termozolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	4,000	46,10	184,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
35	K	722181231	Ochrana potrubí termozolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	52,000	58,60	3 047,20	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
36	K	722181232	Ochrana potrubí termozolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	75,50	302,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
37	K	722181251	Ochrana potrubí termozolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	88,000	108,00	9 288,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dočasně lepené izolační trubky.					
38	K	722181252	Ochrana potrubí termolizacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dočasně lepené izolační trubky.	m	57,000	132,00	7 524,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dočasně lepené izolační trubky.					
39	K	722181253	Ochrana potrubí termolizacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dočasně lepené izolační trubky.	m	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dočasně lepené izolační trubky.					
40	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.	m	86,000	25,00	2 150,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
41	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.	m	57,000	27,00	1 539,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
42	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.	m	24,000	30,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. V cenách jsou započteny náklady na dovozku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí.					
43	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťků zařizovacích předmětů a výrobových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výrobním armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.	kus	47,000	170,00	7 980,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťků zařizovacích předmětů a výrobových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výrobním armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
44	K	722190901	Opravy ostlní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenou se oceňuje uzavření nebo otevření úseku, tj. od hlavního uzavření k uzavírám stoupačného potrubí nebo od těchto uzavírek k uzavírám před zařizovacím předmětem nebo vypuštěm. Nejsou-li stoupačké potrubí opatřeny uzavírkami, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavření k uzavírám před zařizovacím předmětem nebo vypuštěm. 2. Cenou nebo oceňoval uzavření nebo otevření potrubí, které odbědaje ze stoupačného potrubí a je opatřeno vlastním uzavíráním; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové údržby v instalacích šicích).	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenou se oceňuje uzavření nebo otevření úseku, tj. od hlavního uzavření k uzavírám stoupačného potrubí nebo od těchto uzavírek k uzavírám před zařizovacím předmětem nebo vypuštěm. Nejsou-li stoupačké potrubí opatřeny uzavírkami, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavření k uzavírám před zařizovacím předmětem nebo vypuštěm. 2. Cenou nebo oceňoval uzavření nebo otevření potrubí, které odbědaje ze stoupačného potrubí a je opatřeno vlastním uzavíráním; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové údržby v instalacích šicích).					
45	K	722220111	Armatury s jedním závitěm nástěnký pro výtokový ventil G 1/2 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -9101 až -9106 netže oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťků	kus	36,000	179,00	6 444,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -9101 až -9106 netže oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťků					
46	K	722220121	Armatury s jedním závitěm nástěnký pro baterii G 1/2 <b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -9101 až -9106 netže oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťků	pár	6,000	356,00	2 136,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cenami -9101 až -9106 netže oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťků					
47	K	722232043	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	6,000	209,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	722232044	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	722232045	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	722232046	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	2,000	560,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	722232051	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	722232062	Armatury se dvěma závitě kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	722280226	Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		m	293,000	25,00	7 325,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane neaplikováním. 2. Cenami nete oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
54	K	722280234	Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí propíach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80		m	293,000	22,00	6 446,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane neaplikováním. 2. Cenami nete oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
55	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní		t	0,422	556,00	234,63	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Izolační tloušťka do 50 mm v objektech výšky do 6 m. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají jen tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze osy stavební díly. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu osazených ve specifickém. 2. Pokud nete jednorázově stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměšují rozpočtové náklady za osy stavební díly včetně nákladů na materiál ve specifických. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	725		Zdravotní technika - zřizovací předměty					153 515,00	
56	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních		soubor	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	725111132	Zařízení záchoďů splachovačů nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené		soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1361, -1361 není započten napájecí zdroj 2. V cenách jsou započtené kotelové sedátka.						
58	K	725112171	Zařízení záchoďů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodovodný, sedátko duroplastové bílé antibakteriální		soubor	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1361, -1361 není započten napájecí zdroj 2. V cenách jsou započtené kotelové sedátka.						
59	K	725112171	Zařízení záchoďů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad svíslý, sedátko duroplastové bílé antibakteriální		soubor	4,000	4 600,00	18 400,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1521, -1521 není započten napájecí zdroj 2. V cenách jsou započtené kotelové sedátka.						
60	K	725121525	Přesávací záchoďový keramický automatický s radarovým senzorem		soubor	4,000	8 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1521, -1528, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na opláštění plochy.						
61	K	725122817	Demontáž pisořů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchoďem		soubor	5,000	80,30	401,50	CS ÚRS 2018 01
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel		soubor	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 550 mm		soubor	10,000	2 250,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápchové uzávěrky. 2. V cenách -1112-14, -1411-43, -4151-55, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání akřilky.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	725241111	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové tlustě 800x800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplety včetně sprchové vaničky, zápchové uzávěry a sprchové armatury 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno oděnění sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.	souboj	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
65	K	725245181	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dvěma zásuvné třídlné se dvěma posuvnými díly, šířky 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplety včetně sprchové vaničky, zápchové uzávěry a sprchové armatury 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno oděnění sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.	souboj	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
66	K	725319111	Díze bez výtokových armatur montáž dřeží ostatních typů <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1421 není započtena ohledníková příchytka 2. V cenách -1441, není započten napějecí zánoj.	souboj	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
67	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	souboj	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
68	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napějecí zánoj.	souboj	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
70	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napějecí zánoj.	souboj	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
71	K	725822811	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 36, -9101-9202 není započten napějecí zánoj.	souboj	10,000	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
72	K	725832201	Baterie kombinované pro vanu a sprchu podomítkové (zápustné) s přepínačem Moulbka krabice 230 mm	souboj	2,000	1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	725841353	Baterie sprchové se samouzavíracím ventilem, podomítkové se sprchovou rúžicí <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1353-54 není započten napějecí zánoj.	souboj	4,000	4 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
74	K	725861102	Zápchové uzávěrký zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr odpovídající trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěry s odpadem výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze označovat zápchové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se označují samostatně cenami souboru cen 722 22.	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
75	K	725862103	Zápchové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr odpovídající trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěry s odpadem výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze označovat zápchové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se označují samostatně cenami souboru cen 722 22.	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
76	K	725865411	Zápchové uzávěrký zařizovacích předmětů pro pisáky DN 32/40 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr odpovídající trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěry s odpadem výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze označovat zápchové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se označují samostatně cenami souboru cen 722 22.	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
77	K	725865501	Zápchové uzávěrký zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápchovou uzávěrkou DN 40/50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápchových uzávěrek je rozhodující vnější průměr odpovídající trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěry s odpadem výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek nelze označovat zápchové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se označují samostatně cenami souboru cen 722 22.	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Pro volbu cen zápojových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky.</li> <li>V cenách je započteno i propojení zápojové uzávěrky s odpadní výpusťkou.</li> <li>Cenami zápojových uzávěrek nejsou ocnahové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zalizovacích přístrojů.</li> <li>Přechodové tvorky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22.</li> </ol>								
78	K	998725101	Přesun hmot pro zalizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,590	650,00	383,50	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze osy stavební díli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</li> <li>Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze osy stavební díli včetně nákladů na materiály ve specifikaci.</li> <li>Příplatek k cenám -S181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.</li> </ol>								
<p><b>D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b></p>								
79	K	733111102	Potrubí z trubek ocelových závitových bezzářných bezzářných DN 10	m	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	733190107	Zkouškový těsnostní potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkouškové těsnosti potrubí (za provozu)	m	3,000	9,54	28,62	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Zkouškové těsnostní potrubí se rozumí běžně přeskoušením za provozu (např. při výměně části potrubí nebo armatury).</li> </ol>								
81	K	733191922	opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navátení odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 10	kus	4,000	181,00	724,00	CS ÚRS 2018 01
<p><b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b></p>								
82	K	734221535	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 3/8	kus	3,000	372,00	1 116,00	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na doobvrtku a montáž měřící a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</li> </ol>								
83	K	734221686	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládní ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles	kus	3,000	208,00	624,00	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na doobvrtku a montáž měřící a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</li> </ol>								
84	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímě G 3/8	kus	3,000	139,00	417,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	911,00	1,82	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze osy stavební díli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</li> <li>Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze osy stavební díli včetně nákladů na materiály ve specifikaci.</li> <li>Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.</li> </ol>								
<p><b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b></p>								
86	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojrégulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	73511810	Demontáž otopných těles fitinových článkových	m2	36,000	32,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	735151171	Otopná tělesa panelová jednodestková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výškovu 400 mm / 242 W	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
<p><b>PSC</b></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Ceny lze použít pro jakýkoliv způsob připojení.</li> </ol>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	735151478	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýchkoli způsob připojení.	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
90	K	735151493	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýchkoli způsob připojení.	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
91	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
92	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové kotelny, jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11... Opravy otopných těles litinových a 735 12... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní kotelny.	m2	30,000	52,30	1 569,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
93	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vycištění propíchnutím vodou otopných těles litinových Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové kotelny, jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11... Opravy otopných těles litinových a 735 12... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní kotelny.	m2	30,000	12,10	363,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
94	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotlí a ohříváků) otopných těles Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové kotelny, jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11... Opravy otopných těles litinových a 735 12... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní kotelny.	m2	150,000	12,10	1 815,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
95	K	735192811	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové kotelny, jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11... Opravy otopných těles litinových a 735 12... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní kotelny.	m2	30,000	24,20	726,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
96	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží Poznámka k souboru cen: 1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně navození potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) vypuštění vody z otopných těles při jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, popřípadě od příslušného potrubí připojeného ke zdrojům. b) vypuštění vody ze stoupačích potrubí v úseku od uzávěru stoupačích potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem výškových ploch všech otopných těles vypočetného systému nebo stoupačích potrubí	m2	150,000	17,30	2 595,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
97	K	998735102	Přesun hmoty pro otopná tělesa slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmoty slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ocy stavební díli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocařovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmoty použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály se specifikací. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za státních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.	t	0,088	1 080,00	71,28	CS ÚRS 2018 01
	PSC							
D	763		Konstrukce suché výstavby					
98	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD lednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	26,820	600,00	17 449,83	15 972,00 CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny náklady na imobilní a výzrubou oásku.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr, tyto se oceňují cenou -1714</li> <li>Ceny 783-13-13 lze použít i pro dvovrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými lamelami 90 x 40 mm a montážnímu lešení 48 x 24 mm.</li> <li>Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.</li> <li>V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevě a v cenách -2812 a -2813 náklady na prahy; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 přibližně 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD</li> <li>V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na oásky, tato obojí se oceňuje ve specifikaci.</li> <li>V ceně -1763 Příplatek za průběh nosného stropu přes 20 mm je započteno pouze montáž, atypický průřez se oceňuje individuálně ve specifikaci.</li> </ol>								
	W		14,62		14,620			
	W		2,15*1		2,150			
	W		4*1		4,000			
	W		4,5*1,3		5,850			
	W		Souběr.		26,620			
99	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednotlivé	m2	20,470	72,20	1 477,93	CS URS 2018 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.</li> <li>Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu</li> </ol>								

D	783	Dokončovací práce - nátěry						
100	K	763601327	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů člankových odmaštěním rozpouštědlovým	m2	30,000	68,90	2 067,00	CS URS 2018 01
101	K	763614651	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	5,000	15,40	77,00	CS URS 2018 01
102	K	763617117	Krycí nátěr (email) otopných těles člankových dvojnásobný syntetický	m2	30,000	220,00	6 600,00	CS URS 2018 01
103	K	763617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	5,000	18,20	91,00	CS URS 2018 01
							<b>5 760,00</b>	

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						
104	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér-Demontáž původního zařízení a potrubí	hod	16,000	180,00	2 880,00	CS URS 2018 01
105	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - Nezměřitelné práce	hod	16,000	180,00	2 880,00	CS URS 2018 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapkova 17a

Objekt:

## D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Marek Seifert

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.03.2019

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IC:

63307111

DIČ:

CZ6760101040

Cena bez DPH

169 749,17

DPH základní  
snižená

Základ daně  
169 749,17  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
35 647,33  
0,00

Cena s DPH

v CZK

205 396,50

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapákova 17a  
Objekt: D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení - Silnoproudá elektrotechnika  
Místo: Ostrava-Zábřeh  
Zadavatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
Kód dílu - Popis

Datum: 13.03.2019  
Projektant: Marek Seifert  
Zpracovatel: Lenka Jeraksová

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

**169 749,17**

**169 749,17**

**169 749,17**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení v objektu Tlapkova 17a  
 Objekt: D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení - Silnoproudá elektrotechnika  
 Místo: Ostrava-Zábřeh  
 Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
 Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 13.03.2019  
 Projektant: Marek Seifert  
 Zpracovatel: Lenka Jeraksová

PC	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	PSV					<b>169 749,17</b>	
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
D	741					<b>169 749,17</b>	
1	K	741310001					
Elektroinstalace - silnoproud							
1	K	741310001					
Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis							
2	M	35811077	kus	1,000	61 375,98	61 375,98	CS ÚRS 2018 01
Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis							
3	K	741310001	kus	1,000	91 378,20	91 378,20	CS ÚRS 2018 01
Montáž elektroinstalace - rozvodnic - viz samostatný výpis							
4	M	35811077	kus	1,000	1 504,80	1 504,80	
Dodávka elektroinstalačního materiálu - rozvodnic - viz samostatný výpis							
5	K	741810002	kus	1,000	10 490,19	10 490,19	
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková profilidka a vyhotovení revizní zprávy pro objem imontážních prací přes 100 do 500 tis. Kč.							
Poznámka k souboru cen:							
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů							
PSV						<b>5 000,00</b>	<b>CS ÚRS 2018 01</b>
						<b>5 000,00</b>	<b>CS ÚRS 2018 01</b>

NEDILNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ  
V OBJEKTU TLAPÁKOVA 17a,  
OSTRAVA - HRABŮVKA

Vypracoval : Seifert Marek

<b>REKAPITULACE</b>	
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	61 375,98
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	91 378,20
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	1 504,80
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	10 490,19
<b>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</b>	<b>164 749,16</b>

pořadové číslo	měřítko	název	vyměra	cena	celkem	cena	celkem
1	ks	Jednopolový spínač	19	80,00	1 520,00	126,12	2396,28
2	ks	Ventilátorové relié	3	200,00	600,00	319,54	958,62
3	ks	Bílý osvětlovací nízkou s chromovanou trubici 2250W/230V	3	300,00	900,00	7994,17	23982,61
4	ks	Krabice přístrojová KP	19	30,00	570,00	5,45	103,55
5	ks	Krabice rozvodná KR	25	35,00	875,00	50,16	1254,00
6	m	Kabel CYKY 3x1,5-O	60	15,00	900,00	12,44	746,40
7	m	Kabel CYKY 3x1,5-J	150	15,00	2 250,00	12,44	1866,00
8	m	Kabel CYKY 3x2,5-J	70	18,00	1 260,00	20,97	1467,90
9	ks	Krabice odbočná včetně svorkovnice Dehn R15	5	95,00	475,00	485,00	2425,00
10	m	Kabel CYKY 5x4	2	32,00	64,00	58,64	117,28
11	m	Vodící CYA 6 zelenožlutý	150	18,00	2 700,00	16,42	2463,00
12	m	Vodící CYA 16 zelenožlutý	80	28,00	2 240,00	41,25	3300,00
13	m	Sekání kabelových tras včetně zapravení	165	142,00	23 430,00	10,00	1650,00
14	ks	Sekání kapes + přírazy	61	125,00	7 625,00	5,00	305,00
15	m	Lišta vkladací LV	45	34,00	1 530,00	36,42	1638,90
16	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace +20%	1	9 500,00	9 500,00		
17	ks	Svídlo A - LED 1000lm, 13,5W, IP54, přisazené	23	150,00	3 450,00	1650,00	37950,00
18	ks	Svídlo B - LED 2000lm, 19,5W, IP44, vestavné	1	150,00	150,00	1985,00	1985,00
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE							
Kompletační dílnost + 2,5%							
1 496,98							
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							
84609,44							
Přesun + 3%							
2538,2832							
Profes + 2%							
1692,1888							
Podr.materiál + 3%							
2538,2832							
Svídla jsou ceněna včetně předvedení zdrojů a popluzu likvidací zdrojů a svídek!							
1	ks	Jistič s chráněním LS-FI C16/003	4	150,00	600,00	1231,48	4925,92
2	ks	Jistič B 20/3	1	110,00	110,00	285,87	285,87
3	ks	Vypínač A40/3	1	130,00	130,00	746,35	746,35
4	ks	Rozvodnice R2 1 "P" 13TE 275x220x100 včetně přísluš.	1	300,00	300,00	896,00	896,00
5	kpl	CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			1 440,00	64,8	
Kompletační dílnost + 4,5%							
9713,14							
Přesun + 3%							
291,3942							
Profes + 2%							
194,2626							
Podr.materiál + 3%							
291,3942							
CELKEM							
291,3942							

Od:

Rárová Renáta

12. dubna 2019 9:35

Peterová Irena; Holková Marie

Komu:

Zádosť o sdělení uhrazené částky za I. čtvrtletí 2019 u VZ 12.18, VZ 104.18, VZ 120.18

Důležitost:

Vysoka

Dobrý den,

pro potřeby zveřejnění Oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody u VZ 12.18, VZ 104.18 a VZ 120.18 dle § 137 písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek (do 30 dnů od konce každého čtvrtletí, pokud zadavatel výsledek uveřejňuje souhrnně) Vás žádám o sdělení uhrazené částky za I. čtvrtletí 2019 u jednotlivých dílčích částí této veřejné zakázky, a to:

- VZ 12.18 Provádění revizí a kontrol plynoinstalace v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih
- VZ 104.18 Zajištění nepřetržité havarijní služby a odstranění havarijního stavu v bytových domech a nebytových objektech ve vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava-Jih
- VZ 120.18 Provádění revizí a kontrol (revizí hromosvodů, kontrol a oprav hasicích přístrojů a hydrantů a revizí elektroinstalace) v bytových domech a nebytových objektech ve vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava-Jih.

Děkuji.

S pozdravem

**Bc. Renáta Rárová**

oddělení veřejných zakázek

**Úřad městského obvodu Ostrava-Jih**

oddělení veřejných zakázek

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 355

E [renata.rarova@ovajih.cz](mailto:renata.rarova@ovajih.cz)

W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně příložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani příložených příloh. Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl bez zbytku výslovně sjednan celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Zvzte, prosím, zda je nutno tuto zprávu výtisknout! Setřeme naše životní prostředí!




## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcně vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 148-18 „Výměna rozvodů zdravotechanky a oprava sociálních zařízení v objektu Tlapáková 17A, Ostrava-Hrabůvka“			
1. Název:		/	/
Sídlo / místo podnikání:			
Tel. fax:			
E-mail:			
ICO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel. fax:			
E-mail:			
ICO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám ~~nehodlám se, slavně~~ využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby	
Titul, jméno, příjmení, funkce	Jaroslav Bolcek - jednatel
Datum	13. března 2019



